شهرستان ها
چهار شنبه 25 بهمن 1396 27 جمادی الاول 1439 14 فوریه 2018

در ششــمین روز از گرامیداشــت دهــه مبــارک
فجــر مجتمــع آبرســانی روســتایی شــیخ گلــی
بــا بهــره منــدی اهالــی 4 شهرســتان قائمشــهر
روســتای ایــن شهرســتان بــا جمعیتــی بالغ بــر 1874
ــتانی ــتانی و شهرس ــوولان اس ــور مس ــا حض ــر ب نف

ــد.